MUNICIPIOS ZONA ARRIBES
Ahigal de los Aceiteros
Ahigal de Villarino
Aldeadavila de la Ribera
Almendra

Barceo

Barruecopardo
Bermellar

Bogajo

Brincones

Cabeza del Caballo
Cerezal de Pefiahorcada
Cerralbo

Cipérez

Cubo de Don Sancho, El

Encinasola de los Comendadores

Espadania
Fregeneda, La
Fuenteliante
Guadramiro
Hinojosa de Duero
Iruelos

Lumbrales

Masueco

Mieza

Milano, El

Moronta

Olmedo de Camaces
Pefia, La

Peralejos de Abajo
Peralejos de Arriba
Pereiia de la Ribera
Pozos de Hinojo
Puertas

Redonda, La
Saldeana

Sanchodn de la Ribera
San Felices de los Gallegos
Saucelle

Sobradillo

Trabanca

Tremedal de Tormes
Valderrodrigo
Valsalabroso

Vidola, La

Vilvestre

Villar de Peralonso
Villar de Samaniego
Villares de Yeltes
Villarino de los Aires

FONDOS P.
1.294,39
1.027,40
7.790,24
1.431,95
1.103,47
2.606,66
1.446,79
1.421,11
1.146,15
1.948,75
1.214,50
1.431,44
1.902,68
2.482,88
1.569,26
1.041,97
2.204,36
1.272,70
1.449,99
3.360,59
1.005,72
9.561,00
2.011,54
1.689,05
1.292,13
1.216,75
1.324,83
1.204,44
1.569,26
1.050,74
2.207,57
1.117,00
1.178,85
1.159,07
1.353,02
1.189,52
2.398,57
1.944,06
1.659,38
1.617,57
1.048,74
1.431,78
1.402,81
1.353,19
2.553,84
1.731,98
1.229,33
1.329,69
4.093,54



Villarmuerto
Villasbuenas

Villavieja de Yeltes
Vitigudino

Yecla de Yeltes

Zarza de Pumareda, La

TOTAL COMARCA DE VITIGUDINO

BAJO TORMES
Manzano, El

Monleras

Sarddn de los Frailes
Villaseco de los Gamitos

TOTAL BAJO TORMES

1.066,26
1.625,21
3.743,63
13.223,97
1.812,39
1.478,19

116.021,90

1.153,95
1.837,97
1.304,71
1.404,19

5.700,82



